
 
 

UCHWAŁA NR XCVIII/603/2024 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 z późn. zm) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm) 

R a d a  G m i n y  K l u c z e 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 4 911 528,00 zł – jak w Załączniku 

Nr 1. 

2. Zmiana dochodów z ust. 1 obejmuje zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 4 911 528,00 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 5 656 859,75 zł – jak w Załączniku 

Nr 2. 

4. Zmiana wydatków z ust. 3 obejmuje: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 5 136 859,75 zł z czego zwiększenie wydatków bieżących 
jednostek budżetowych o kwotę 5 106 605,75 zł, w tym: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

2 822 970,00 zł, 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 

2 283 635,75 zł, oraz zwiększenie wydatków dotacje za zadania bieżące o kwotę 

30 254,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 520 000,00 zł, z czego zwiększenie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę 520 000,00 zł. 

5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 745 331,75 zł. 

6. Zmiana przychodów z ust. 5 obejmuje zwiększenie wolnych środków z lat ubiegłych 

o kwotę 745 331,75 zł. 

§ 2. Przyjmuje się w nowym brzmieniu: 

1. przychody i rozchody budżetu Gminy Klucze na 2024 rok – jak Załącznik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1861



Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2024 roku - jak 
Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki nimi finansowane 
w 2024 roku - jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

4. plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone w 2024 roku – 

jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

5. plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi 
finansowanych w 2024 roku – jak Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Klucze na 2024 rok Nr XCVI/583/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 20 grudnia 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. dotychczasowy zapis § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

6 113 779,81 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów 
bankowych w kwocie 3 209 209,14 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 192 459,93 zł, przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania w kwocie 72 488,26 zł oraz z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów 

z lat ubiegłych w kwocie 2 639 622,48 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8 004 570,67 zł i rozchody w łącznej kwocie 
1 890 790,86 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

- kredytów zaciąganych w roku 2024 w kwocie 5 100 000,00 zł w tym 3 209 209,14 zł  na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz 1 890 790,86 zł na pokrycie zobowiązań 
planowanych w rozchodach, 

- kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 3 000 000,00 zł.”.. 

4. dotychczasowy zapis § 10 otrzymuje brzmienie: ”1) Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach 
środków pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2024 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 13, 

2) Ustala się plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone w 2024 roku zgodnie 
z Załącznikiem Nr 14, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1861



3) Ustala się plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi 
finansowanych w 2024 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 15.”, 

5. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7. Załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

8. Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

9. Załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu według zasad przewidzianych dla 
uchwał budżetowych. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1861



Dział Nazwa – treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 1 116 816,00

Drogi publiczne gminne - 1 116 816,00

w tym: dochody bieżące: - 1 116 816,00

 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

- 1 116 816,00

758 RÓZNE ROZLICZENIA - 3 794 712,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 2 773 821,00

w tym: dochody bieżące: - 2 773 821,00

 - subwencje ogólne z budżetu państwa - 2 773 821,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 971 742,00

w tym: dochody bieżące: - 971 742,00

 - subwencje ogólne z budżetu państwa - 971 742,00

Różne rozliczenia finansowe - 49 149,00

w tym: dochody bieżące: - 49 149,00

 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

- 49 149,00

RAZEM 0,00 4 911 528,00

75814

75806

75801

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XCVIII/603/2024 Rady Gminy Klucze 

z dnia 29 lutego 2024r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK

60016

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1861



Dział Rozdział Nazwa - treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 350 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi - 350 000,00

2. wydatki majątkowe - 350 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: - 350 000,00
 - budowa wodociągu przy ul. Wolbromskiej w Bydlinie - 350 000,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 2 293 635,75

Drogi publiczne gminne - 2 293 635,75

1. wydatki bieżące - 2 233 635,75

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 2 233 635,75

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 2 233 635,75

2. wydatki majątkowe - 60 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: - 60 000,00
 - przygotowanie dokumentacji w celu wykonania pozwolenia na budowę drogi z
utwardzoną nawierzchnią na ul. Spacerowej w Kolbarku - 60 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 50 000,00

Zarządzanie kryzysowe - 50 000,00

1. wydatki bieżące - 50 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 50 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 50 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE - 2 932 970,00
Szkoły podstawowe - 2 557 172,20

1. wydatki bieżące - 2 447 172,20

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 2 447 172,20

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2 447 172,20

2. wydatki majątkowe - 110 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: - 110 000,00
 - budowa Sali Gimnastycznej wraz z zapleczem przy Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w Kwaśniowie Dolnym - 110 000,00

Przedszkola - 375 797,80

1. wydatki bieżące - 375 797,80

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 375 797,80

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 375 797,80

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA - 254,00

Pozostała działalność - 254,00
1. wydatki bieżące - 254,00

    1.2. dotacje na zadania bieżące - 254,00

90095

900

801

80104

600

60016

80101

754

75421

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XCVIII/603/2024 Rady Gminy Klucze 

z dnia 29 lutego 2024r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK

010

01043

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1861



KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - 30 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 30 000,00

1. wydatki bieżące - 30 000,00

    1.2. dotacje na zadania bieżące - 30 000,00

0,00 5 656 859,75Razem

92109

921

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1861



Lp. NAZWA Plan

1. Dochody ogółem 105 296 278,77

2. Wydatki ogółem 111 410 058,58

3. Wynik (deficyt) (1-2) -6 113 779,81

4. Finansowanie (4.1-.4.2) 6 113 779,81

Przychody budżetu 8 004 570,67

w tym:

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach (§ 905)

192 459,93

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków (§ 906)

72 488,26

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy (§ 950)

2 639 622,48

 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym (§ 952)

5 100 000,00

Rozchody budżetu 1 890 790,86

w tym:

 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§
992)

1 890 790,86

Załącznik Nr 3

Załącznik Nr 3

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr XCVI/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023r.

do uchwały Nr XCVIII/603/2024 Rady Gminy Klucze 

z dnia 29 lutego 2024r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK

4.1

4.2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1861



Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu

Dla jednostek          

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 351 025,00

Lokalny transport zbiorowy 2 351 025,00

Wpłaty gmin i powiatów na

rzecz innych jednostek

samorządu terytorialnego

oraz związków gmin,

związków powiatowo -

gminnych, związków

powiatów, związków

metropolitalnych na

dofinansowanie zadań

bieżących

2 351 025,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 900,00

Starostwa powiatowe 1 900,00

Dotacja celowa na pomoc

finansową dla Powiatu

Olkuskiego na

dofinansowanie własnych

zadań bieżących

1 900,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 164 615,87

Przedszkola 160 000,00

Dotacje celowe dla Miasta

i Gminy Olkusz, i

Wolbrom na zadania bieżące

realizowane na

podstawie porozumień

(umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego  

160 000,00

Technika 4 615,87

Dotacje celowe dla Powiatu

Olkuskiego na zadania

bieżące realizowane na

podstawie porozumień

(umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego  

4 615,87

OCHRONA ZDROWIA 18 270,00 150 000,00

Programy polityki zdrowotnej 18 270,00

Dotacje celowe na pomoc

finansową dla Powiatu

Olkuskiego na

dofinansowanie własnych

zadań bieżących

18 270,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00
Dotacja celowa z budżetu

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

150 000,00

POMOC SPOŁECZNA 3 037 878,00

Ośrodki wsparcia 1 560 878,00

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

1 560 878,00

Nr XCVI/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023r.

851

85149

85154

852

85203

600

60004

750

75020

801

80104

80115

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2024 roku 

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XCVIII/603/2024 Rady Gminy Klucze 

z dnia 29 lutego 2024r.

Załącznik  Nr 8

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1861



Ośrodki pomocy społecznej 120 000,00
Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

120 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze

965 000,00

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

965 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 392 000,00
Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

392 000,00

RODZINA 200 000,00

Wspieranie rodziny 200 000,00
Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

200 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA

8 354,00

Pozostała działalność 8 354,00

Dotacje celowe dla Miasta i

Gminy Olkusz na zadania

bieżące realizowane

na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego  

8 354,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO

2 718 000,00 2 148 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 226 000,00

Dotacja podmiotowa

z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury  

2 226 000,00

Biblioteki 492 000,00

Dotacja podmiotowa

z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury  

492 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
2 098 000,00

Dotacja celowa przekazana z

budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom

niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

2 098 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

855

85504

900

90095

921

92109

92116

92120

92195

852

85219

85228

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1861



Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

50 000,00

KULTURA FIZYCZNA 210 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 210 000,00

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

30 000,00

Dotacja celowa z budżetu

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

180 000,00

5 262 164,87 5 745 878,00

Ogółem dotacje 11 008 042,87

926

92605

Razem

921

92195
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1861



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział DOCHODY WYDATKI

1. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 1 116 816,00

1.1 Drogi publiczne gminne 60016 1 116 816,00

w tym: dochody bieżące: 1 116 816,00

§ 2700 -  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 116 816,00

2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 2 118 447,00

2.1 Drogi publiczne gminne 60016 2 118 447,00
1. wydatki bieżące 1 116 816,00
    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 116 816,00
           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 116 816,00
 - remont drogi gminnej w km 0+000 do 0+650 km w
Kwaśniowie Dolnym ulica Dworska 398 323,00

 - remont drogi gminnej w km 0+125 do 0+966 km w
miejscowości Ryczówek ulica Zadolna 718 493,00

2. wydatki majątkowe 1 001 631,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 001 631,00

 - budowa drogi gminnej dojazdowej do kopalni dolomitu
CEMEX w Jaroszowcu

1 001 631,00

1 116 816,00 2 118 447,00

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki nimi finansowane w 2024
roku 

RAZEM

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XCVIII/603/2024 Rady Gminy Klucze 

z dnia 29 lutego 2024r.

Załącznik  Nr 13
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr XCVI/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1861



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział DOCHODY WYDATKI

1. RÓZNE ROZLICZENIA 758 89 118,00

1.1 Różne rozliczenia finansowe 75814 89 118,00

w tym: dochody bieżące: 89 118,00

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

89 118,00

2. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 89 118,00

Szkoły podstawowe 80101 73 320,20

1. wydatki bieżące 73 320,20

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 73 320,20

          1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73 320,20

Przedszkola 80104 15 797,80

1. wydatki bieżące 15 797,80

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 797,80

          1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 797,80

89 118,00 89 118,00

Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone

w 2024 roku 

RAZEM

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XCVIII/603/2024 Rady Gminy Klucze 

z dnia 29 lutego 2024r.

Załącznik  Nr 14
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr XCVI/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023r.

2.2

2.1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1861



Dział Rozdział Nazwa
DOCHODY/

PRZYCHODY
WYDATKI

PRZYCHODY BUDŻETU 221,22

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach (§ 905)

221,22

Administracja publiczna 24,85 24,85

Urzędy wojewódzkie 24,85

w tym: dochody bieżące: 24,85

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

24,85

75011 Urzędy wojewódzkie 24,85

1. wydatki bieżące
24,85

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 24,85

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24,85

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 440,00 2 440,00

Pozostała działalność 2 440,00

w tym: dochody bieżące: 2 440,00

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 440,00

Pozostała działalność 2 440,00

1. wydatki bieżące 2 440,00

    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 440,00
Pomoc społeczna 3 734,00 3 734,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społeczne

360,00

w tym: dochody bieżące: 360,00

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

360,00

852

85213

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XCVIII/603/2024 Rady Gminy Klucze 

z dnia 29 lutego 2024r.

Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi
finansowanych w 2024 roku 

750

75011

Załącznik  Nr 15
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr XCVI/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023r.

754

75495

75495

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1861



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społeczne

360,00

1. wydatki bieżące 360,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 360,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 360,00

Pozostała działalność 3 374,00

w tym: dochody bieżące: 3 374,00

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 374,00

85295 Pozostała działalność 3 374,00

1. wydatki bieżące 3 374,00

    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 374,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 836,00 1 836,00

Pozostała działalność 1 836,00

w tym: dochody bieżące: 1 836,00

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 836,00

Pozostała działalność 1 836,00

1. wydatki bieżące 1 836,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 36,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36,00

    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00
Rodzina 12 496,62 12 717,84

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 000,00

w tym: dochody bieżące: 12 000,00

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

     12 000,00

1. wydatki bieżące 12 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 644,60

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 644,60

    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 355,40

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

496,62

w tym: dochody bieżące:

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

496,62

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

717,84

1. wydatki bieżące 717,84

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 717,84

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 717,84
20 752,69 20 752,69Razem

85395

85395

852

85513

85502

85502

855

85213

85295

85513

853

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1861


	UCHWAŁA NR XCVIII/603/2024 RADY GMINY KLUCZE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	zm. ust. 1 w § 3 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 3 ust. 3
	zm. ust. 3 w § 3 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 3 zm. ust. 3
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 3 zm. ust. 3


	ust. 4 w § 3
	pkt 2 w § 3 ust. 4
	pkt 3 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2024 roku
	Zalacznik 5 Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki nimi finansowane w 2024 roku
	Zalacznik 6 Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone                                      w 2024 roku
	Zalacznik 7 Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w 2024 roku


		2024-03-12T13:21:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




